
 
 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
Седьмой созыв – тридцать первое заседание  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

27 января 2022 г                                            № 255 

 

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы 

в органах местного самоуправления городского округа  – город Котовск, при 

назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие 

обязаны  предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей,  утвержденный решением Котовского городского 

Совета народных депутатов от 25.06.2015 № 981 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ « Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных органов», учитывая заключение 

постоянных комиссий   городского Совета,  учитывая заключение постоянных 

комиссий городского Совета, 

Котовский городской Совет народных депутатов  р е ш и л: 

           1.  Внести в Перечень должностей муниципальной службы в органах местного 

самоуправления городского округа  – город Котовск, при назначении на которые и при 

замещении которых муниципальные служащие обязаны  предоставлять сведения о своих 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,  утвержденный решением 

Котовского городского Совета народных депутатов от 25.06.2015 №981, следующее 

изменение:  

Раздел 2 изложить в следующей редакции: 

«Должности муниципальной службы в контрольном органе 

муниципального образования 

Ведущая группа должностей муниципальной службы 

Главный инспектор Контрольно – счетной комиссии города Котовска 

Тамбовской области».       

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

официального опубликования в бюллетени «Вестник города Котовска» и подлежит 

размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про Котовск» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (https://prokotovsk.ru/). 

 

     Глава  

города Котовска 

                            А.М. Плахотников 

Председатель Котовского  

городского Совета народных депутатов 

                                           А.В. Кочетков 



 2 

 


